DE NIEUWE -1
D
A
G
LI
C
H
T

125 x 60 cm
150 x 60 cm
Tussenstukken
Toebehoren MEAMAX & MEA MULTINORM 3-EN-1
MEA MULTINORM 3-IN-1 de lichtschacht voor ALLE gevallen !
De nieuwe -1 - daglicht en verluchting
� +32 (0)80 22 74 80
� info@emg-meyer.be
� www.emg-meyer.be 5
04-2019
■ Het bevestigingsset en het rekmetalen rooster zijn inbegrepen.
■ Het rekmetalen rooster kan door een rooster mazen 30/30 (gelijke prijs), een rooster 30/10
(prijstoeslag) of een berijbaar rooster 30/10 (prijstoeslag) vervangen worden - toegelaten last 9,0 kN.
■ Zijn minimum hoogte = van de afgewerkte bodemhoogte tot tenminste 15 cm onder de vensterbank.
3-IN-1   -   Diepte 40 cm Packing
LICHA3-10010040STRECK 100 x 100 x 40 cm
LICHA3-10013040STRECK 100 x 130 x 40 cm
LICHA3-12510040STRECK 125 x 100 x 40 cm
Afmetingen: B x H x D
1 pal = 30 st
1 pal = 25 st
1 pal = 25 st
3-IN-1   -   Diepte 60 cm Packing
LICHA3-10010060STRECK 100 x 100 x 60 cm
LICHA3-12510060STRECK 125 x 100 x 60 cm
LICHA3-12513060STRECK 125 x 130 x 60 cm
Afmetingen: B x H x D
1 pal = 25 st
1 pal = 25 st
1 pal = 25 st
LICHA3-15012060STRECK 150 x 120 x 60 cm 1 pal = 20 st
Versterkte
opstanden
Diepte 40 cm Packing
LICHA3-100AV 100 x 40 cm
LICHA3-125AV 125 x 40 cm
LICHA3-1006AV 100 x 60 cm
Afmetingen: B x D
1 pal = 50 st
1 pal = 50 st
1 pal = 22 st
■ Nuttige hoogte per opstand:  8 - 33 cm.
■ Maximaal aantal opstanden: 3 stuks  (behalve lichtschacht 150 x 120 x 60 cm: 1 stuk).
■ Bij het gebruik van opstanden is het aanbevolen door MEA, een verstevigingskader als bijkomende
stabilisatie in elke vrij blijvende roosterplaats te voorzien. Bij zware bodemverhoudingen, hellingen
of bij het gebruik van meer dan 1 opstand per lichtschacht zijn verstevigingskaders dwingend
noodzakelijk.
LICHA3-1256AV 125 x 60 cm 1 pal = 28 st
Verstevigingskader Afmetingen
Breedte 100 cm - voorgeboord + bev.-set
Breedte 125 cm
Op aanvraag: - Afmetingen XXL (bv. diepte 70 cm ...) zoals specifiek toebehoor (bv. glas-afdekking enz.)